Pecny6nuka bawkopTocTaH, Yoa
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Pamunus, nvs

[opuaToBa ApuHa OnerosHa
Hypraneesa EneHa MutpneBHa
Kyksa Nenares AnekceeBHa
KyctaeBa dapuHa JamMupoBHa
KowwmeHko Cotpbsi PognmoHoBHa
MoHuHa Jlngma AnekcaHppoBHa
XappacoBa Kupa AsamaToBHa

Tapuenaase HaHa [laBugoBHa

KorutuHa Envusaseta BnagumumpoBHa

KacaTtkuHa Bepa ®époposHa
BakywmnHa ApuHa EBreHbeBHa
MwuHuHa Japba AHapeeBHa
CaBeHkoBa BepoHuka BagnmoBHa
LLlapanosa [lapuHa eHHagbeBHa

BnuHoBa Annca HUkUTMYHa

Bcepoccuitckune huraKynbTypHble COPEBHOBAHMS MO XyA,0XKECTBEHHOM rMMHacTUKe "Kpaca Pycu'"

Jata
poXaeHusa
23.12.2012

29.07.2012
12.12.2012
12.10.2012
27.05.2012
27.08.2012
13.09.2012
23.11.2012
18.10.2012
15.11.2012
15.12.2012
17.01.2012
23.12.2012
19.04.2012
17.01.2012

[naBHbIli cyabs

INaBHbIi cekpeTapb

Paspsag,
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

NHamBuayanbHas nporpamMmma - MHoro6opbe

BospacTHasd rpynna - koHMOpKKU

WToroBbii npotokon — KMC (2012 r.p.)

opoa
Bonrorpag
Bonrorpag
MBaHoBO
LLlénkoBo
CTaBpononb
CtaBponosnb
Yda
MBaHOBO
Bonrorpag
CbIKTbIBKap
CbIKTbIBKap
CocHoBblin Bop
LWysa
CbIKTbIBKap

MBaHoBO

TpeHep

MawyTta A.9.

MawyTta A.9.

YepHbiwkosa U.A., Porosas E.N., Porosas T.U.
banéopoanHa E.B.

Porosas T.W., Porosas E.N.

Poroeas T.W., Porosas E.W.

XunkuHa A.B., CtenaHosa A.B.

LLiHa6enb O.C., Pbi6akosa A.C.

MawyTta A.3.

KyknuHa 0.10., Cusosa J1.A., BapeHHukoBa 10.B.

KyknuHa 0.10., Cusosa J1.A., BapeHHukoBa 10.B.

AHucumoBa A.B.

CmupHoBa 0.b.

KyknuHa 0.10., Cusosa J1.A., BapeHHukoBa 10.B.

LLIHa6enb O.C., Poi6akoBa A.C.

YepHsbiwkosa M.A. CCBK MBaHoBckasi 06nacThb, IBaHOBO

BabaHoBa A.C. CC1K VBaHoBckas obnactb, IBaHOBO

O6pyu
24.400"
22.650°
22.700?
21.650*
21.250°
18.600"
20.100¢
19.4008
18.850°
17.700™
18.800"
18.000"
17.850™
19.5007
16.800"°

Msauy
21.600*
21.700°
21.250°
21.700?2
20.2008
21.900'
20.2007
20.200¢
19.450°
19.300"
17.500"2
17.800™
15.400"
13.300"°
15.000™

Cymma
46.000
44.350
43.950
43.350
41.450
40.500
40.300
39.600
38.300
37.000
36.300
35.800
33.250
32.800
31.800

13-17 auBapsa 2026 rofga
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	Результаты

