

Всероссийские физкультурные соревнования по художественной гимнастике "Краса Руси"

Индивидуальная программа - Многоборье

Возрастная группа - юниорки

Итоговый протокол – КМС (2012 г.р.)

Республика Башкортостан, Уфа

13-17 января 2026 года

№	Фамилия, имя	Дата рождения	Разряд	Город	Тренер	Обруч	Мяч	Сумма	Место
1	Горчатова Арина Олеговна	23.12.2012	KMC	Волгоград	Пашута А.Э.	24.400 ¹	21.600 ⁴	46.000	1
2	Нургалеева Елена Дмитриевна	29.07.2012	KMC	Волгоград	Пашута А.Э.	22.650 ³	21.700 ³	44.350	2
3	Куква Пелагея Алексеевна	12.12.2012	KMC	Иваново	Чернышкова И.А., Роговая Е.И., Роговая Т.И.	22.700 ²	21.250 ⁵	43.950	3
4	Кустяева Дарина Дамировна	12.10.2012	KMC	Щёлково	Байбородина Е.В.	21.650 ⁴	21.700 ²	43.350	4
5	Кощенко Софья Родионовна	27.05.2012	KMC	Ставрополь	Роговая Т.И., Роговая Е.И.	21.250 ⁵	20.200 ⁸	41.450	5
6	Ионина Лидия Александровна	27.08.2012	KMC	Ставрополь	Роговая Т.И., Роговая Е.И.	18.600 ¹¹	21.900 ¹	40.500	6
7	Харрасова Кира Азаматовна	13.09.2012	KMC	Уфа	Жилкина А.В., Степанова А.В.	20.100 ⁶	20.200 ⁷	40.300	7
8	Тариеладзе Нана Давидовна	23.11.2012	KMC	Иваново	Шнабель О.С., Рыбакова А.С.	19.400 ⁸	20.200 ⁶	39.600	8
9	Когитина Елизавета Владимировна	18.10.2012	KMC	Волгоград	Пашута А.Э.	18.850 ⁹	19.450 ⁹	38.300	9
10	Касаткина Вера Фёдоровна	15.11.2012	KMC	Сыктывкар	Куклина О.Ю., Сизова Л.А., Варенникова Ю.В.	17.700 ¹⁴	19.300 ¹⁰	37.000	10
11	Бакушина Арина Евгеньевна	15.12.2012	KMC	Сыктывкар	Куклина О.Ю., Сизова Л.А., Варенникова Ю.В.	18.800 ¹⁰	17.500 ¹²	36.300	11
12	Минина Дарья Андреевна	17.01.2012	KMC	Сосновый Бор	Анисимова Я.В.	18.000 ¹²	17.800 ¹¹	35.800	12
13	Савенкова Вероника Вадимовна	23.12.2012	KMC	Шуя	Смирнова О.Б.	17.850 ¹³	15.400 ¹³	33.250	13
14	Шарапова Дарина Геннадьевна	19.04.2012	KMC	Сыктывкар	Куклина О.Ю., Сизова Л.А., Варенникова Ю.В.	19.500 ⁷	13.300 ¹⁵	32.800	14
15	Блинова Алиса Никитична	17.01.2012	KMC	Иваново	Шнабель О.С., Рыбакова А.С.	16.800 ¹⁵	15.000 ¹⁴	31.800	15

Главный судья _____ Чернышкова И.А. ССВК Ивановская область, Иваново

Главный секретарь _____ Бабанова А.С. СС1К Ивановская область, Иваново